鄂府办发〔2022〕130号

鄂尔多斯市人民政府办公室关于

调整市信息通信基础设施建设

领导小组组成人员的通知
各旗区人民政府，市人民政府各部门，各直属单位，各大企事业单位：
根据工作需要和人员变动情况，市人民政府决定调整市信息通信基础设施建设领导小组组成人员，相关事宜通知如下。

组  长：刘凤云      副市长

副组长：陈  墩      市人民政府办公室副主任

张  良      市工业和信息化局局长

成  员：韩  涛      东胜区区长

王雪峰      康巴什区区长

王小平      达拉特旗旗长

苏日嘎拉图  准格尔旗旗长

吴  云      伊金霍洛旗旗长

希  尼      乌审旗旗长

张仲平      杭锦旗旗长

王国泉      鄂托克旗旗长

杨颖新      鄂托克前旗旗长

尚二平      市委网络安全和信息化委员会办公室主任、市互联网信息办公室主任
黄伯韡      市发展和改革委员会主任

            万世斌      市教育体育局局长

边  东      市科学技术局局长

邬建勋      市财政局局长

            马二喜      市自然资源局局长

苏雅拉图    市生态环境局局长

余永崇      市住房和城乡建设局局长

王水云      市交通运输局局长

王  帅      市水利局局长

乔建江      市农牧局局长

霍励平      市能源局局长

张  涛      市商务局局长、鄂尔多斯空港物流

园区党工委书记

王　枫      市卫生健康委员会主任

    陈德华      市国有资产监督管理委员会主任
    王力平      市统计局局长
张  磊      国家税务总局鄂尔多斯市税务局局长

            兰  天      市大数据中心主任

王  飞      市公安局副局长

李  芸      市文化和旅游局局长
王  平      高新技术产业园区管理委员会副主任

田  斌      内蒙古电力（集团）有限责任公司鄂尔多斯供电分公司总经理

    冯  德      薛家湾供电公司总经理
            田  野      市通信建设管理办公室主任、中国铁塔股份有限公司鄂尔多斯分公司总经理
    纪  强      中国移动鄂尔多斯分公司总经理
            刘宏斌      中国联通鄂尔多斯分公司总经理
            孙宝宏      中国电信鄂尔多斯分公司总经理

            王耀禾      内蒙古广电网络公司鄂尔多斯分公司总经理
领导小组下设办公室，办公室设在市工业和信息化局，办公室主任由市工业和信息化局局长张良兼任。办公室负责相关工作的协调、沟通、联络及日常工作。

今后，除市领导外，其他人员如有变动，由接替其行政职务的人员自行接替。此项工作结束后，领导小组自行撤销，不另文通知。

       鄂尔多斯市人民政府办公室

       2022年9月19日

- 2 -
- 1 -